jÌ \:l å ßll [ìMi(;rifiirÌ1

EDITAL No 1tl2g24

Certidão de Deliberações

Carlos Ardisson, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações,

Concelho de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do

arto 56 da Lei no 75/20L3 de 12 de setembro de 20L3, as deliberações tomadas

na Reunião Ordinária da Junta de Freguesia, realizada em 7 de março de 2024:

1. Proposta ¡o L22/JFPN/2024 - Adjudicação da Aquisição de Serviço de

Vigilância e Segurança para 2024, Ajuste Direto Regime Geral - Proponente o

Vogal Afonso Costa.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. Proposta ¡o 123IJFPN/2O24 - Adjudicação da aquisição de sacos para

varredura e papeleiras, Ajuste Direto Regime Geral - Proponente o Vogal João

Castro.

A proposta foi aprovada por unanimidade, -
3. Proposta no L24/JFPN/2024 - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto regime simplificado - Comunicação - Proponente o

Presidente

A proposta foi aprovada por unanimidade,

4. Proposta no L25/JFPN/2024 - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto regime simplificado - Administração Autárquica -

Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

5. Proposta no L26/JFPN/2024 - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto regime simplificado - Espaço Público - Proponente o

Vogal João Castro. ------
A proposta foi aprovada por unanimidade.

211 388 800 | atendimento{@jt--pmqued?rsflrrcoes.pr l, NIF:510 878 393 | trl,s:jLpmçredasrixcôes.pt

1/2

Êl\ns Di]lFEf.{;¡ ÍSÀ

6. Proposta ¡o L27/JFPN/2024 - Abeftura de procedimento conducente à

aquisição de serviços para Melhoria e Atualização da Rede Sem Fios na JFPN,

Ajuste Direto Regime Geral - Proponente a Vogal Olga Pedroso. -------
A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 7 de março de 2024

O Presidente

6^U âtàu-
Carlos Ardisson

2ln 38E {fCICI 1l atrndir,nmto@ff-palquedasnacocs.pt { ìrrIF: 5l'l,l 878 593 rl wrvurjf.pa guelasnacr.xspt

2/2